TỈNH ĐOÀN BÌNH DƯƠNG

BCH ĐOÀN TP. THỦ DẦU MỘT

***

Số: 445 /TB-ĐTN

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thủ Dầu Một, ngày 28 tháng 11 năm 2016

THÔNG BÁO

Về việc tham gia Hội nghị học tập, quán triệt

 Chỉ thị 05-CT/TW của Bộ Chính trị về “Đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”
Căn cứ thông báo số 593 - TB/TĐTN-TG ngày 21 tháng 11 năm 2016 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn về việc tổ chức Hội nghị học tập, quán triệt Chỉ thị 05-CT/TW của Bộ Chính trị về “Đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”;
Ban Thường vụ Thành Đoàn thông báo về việc tham gia Hội nghị, với các nội dung cụ thể như sau:
1. Thời gian: 01 buổi sáng, bắt đầu lúc 7h30 ngày 01/12/2016 (Thứ Năm).
2. Địa điểm: Hội trường Nhà Thiếu nhi tỉnh Bình Dương.

3. Nội dung:
- Các nội dung cơ bản trong Chỉ thị 05-CT/TW, ngày 15/5/2016 của Bộ Chính trị về “Đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong các Hồ Chí Minh”.

- Định hướng của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn về “Đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh trong cán bộ, đoàn viên, thanh thiếu nhi tỉnh Bình Dương”, giai đoạn 2016 - 2021.

4. Thành phần triệu tập: Theo danh sách (kèm theo).

5. Yêu cầu:
- Các đồng chí tham dự Hội nghị nghiên cứu trước tài liệu về Chỉ thị 05-CT/TW ngày 15/5/2016 của Bộ Chính trị và Kế hoạch 398-KH/TĐTN-TG, ngày 17/10/2016 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn về “Đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh trong cán bộ, đoàn viên, thanh thiếu nhi tỉnh Bình Dương”, giai đoạn 2016 - 2021 trên Trang thông tin điện tử tổng hợp Tỉnh Đoàn.

- Đại biểu tham dự hội nghị mặc đồng phục thanh niên Việt Nam và mang theo giấy, viết để ghi chép thông tin.
Trên đây là Thông báo về việc tham gia Hội nghị học tập, quán triệt Chỉ thị 05-CT/TW của Bộ Chính trị về “Đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” của Ban Thường vụ Thành đoàn./.
	Nơi nhận:

- TTr Thành Đoàn (group mail);
- Như trên;
- Lưu VP, đ/c Thy.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

 PHÓ BÍ THƯ

(Đã ký)
Lê Tuấn Anh

DANH SÁCH THAM GIA

Hội nghị học tập, quán triệt Chỉ thị 05-CT/TW của Bộ Chính trị
về “Đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách

 Hồ Chí Minh”

--------------------------

(Ban hành kèm theo Thông báo số: 445 ngày 28/11/2016
của Ban Thường vụ Thành đoàn)

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ, ĐƠN VỊ CÔNG TÁC
	ĐIỆN THOẠI
	GHI CHÚ

	1
	Nguyễn Văn Sum
	UV.BTV Tỉnh đoàn -Bí thư Thành đoàn
	0937.470.400
	Trưởng đoàn

	2
	Nguyễn Minh Huy
	Phó Bí thư Thành đoàn
	0906.805.300

	3
	Lê Tuấn Anh
	UV. BCH Tỉnh đoàn - Phó Bí thư Thành đoàn
	0933.364.605
	Phó đoàn

	4
	Nguyễn Trung Hiếu
	UV.BTV Thành đoàn - Bí thư Đoàn trường THPT Võ Minh Đức

	5
	Nguyễn Minh Tâm
	UV.BTV Thành đoàn - Bí thư Phường đoàn Hiệp Thành

	6
	Nguyễn Thị Ngọc Loan
	Phó Bí thư Phường đoàn Hiệp Thành

	7
	Nguyễn Thị Bích Duyên
	Phó Bí thư Phường đoàn Hiệp Thành

	8
	Trần Thị Thanh Thúy
	Bí thư Phường đoàn Phú Mỹ

	9
	Nguyễn Tuấn Vũ
	Phó Bí thư Phường đoàn Phú Mỹ

	10
	Nguyễn Công Lý
	Phó Bí thư Phường đoàn Phú Mỹ

	11
	Nguyễn Thanh Bình
	Bí thư Phường đoàn Phú Tân

	12
	Nguyên Thị Thanh An
	Phó Bí thư Phường đoàn Phú Tân

	13
	Nguyễn Minh Nhã
	Phó Bí thư Phường đoàn Phú Tân

	14
	Nguyễn Minh Lâm
	Bí Thư Phường đoàn Hòa Phú

	15
	Nguyễn Ngọc Yến Nhi
	Phó Bí thư Phường đoàn Hòa Phú

	16
	Nguyễn Thị Thùy Trang
	Phó Bí thư Phường đoàn Hòa Phú

	17
	Trịnh Huy Cẩn
	Bí thư Phường đoàn Định Hòa

	18
	Nguyễn Xuân Kiều
	Phó Bí thư Phường đoàn Định Hòa

	19
	Hồ Thanh Tân
	Bí thư Phường đoàn Tương Bình Hiệp

	20
	Nguyễn Minh Thuận
	Phó Bí thư Phường đoàn Tương Bình Hiệp

	21
	Nguyễn Thị Hồng Thắm
	Phó Bí thư Phường đoàn Tương Bình Hiệp

	22
	Lê Huỳnh Thiên Trang
	Bí thư Phường đoàn Tân An

	23
	Lê Thụy Thùy Trâm
	Phó Bí thư Phường đoàn Tân An

	24
	Nguyễn Trọng Tuyên
	Phó Bí thư Phường đoàn Tân An

	25
	Đỗ Minh Tuấn
	Bí thư Phường đoàn Hiệp An

	26
	Lê Hoàng Xuân Oanh
	Phó Bí thư Phường đoàn Hiệp An

	27
	Hoàng Quốc Bảo
	Phó Bí thư Phường đoàn Hiệp An

	28
	Nguyễn Văn Miền
	Bí thư Phường đoàn Phú Lợi

	29
	Nguyễn Ngọc Lan Anh
	Phó Bí thư Phường đoàn Phú Lợi

	30
	Mai Trọng Nghĩa
	Phó Bí thư Phường đoàn Phú Lợi

	31
	Bùi Ngọc Mai
	Bí thư Phường đoàn Phú Hòa

	32
	Huỳnh Minh Nghĩa
	Phó Bí thư Phường đoàn Phú Hòa

	33
	Lại Thị Phước Hạnh
	Phó Bí thư Phường đoàn Phú Hòa

	34
	Trần Thanh Hải
	UV.BTV Thành đoàn - Bí thư Phường đoàn Chánh Nghĩa

	35
	Nguyễn Tấn Phương
	Phó Bí thư Phường đoàn Chánh Nghĩa

	36
	Nguyễn Thanh Duy
	Phó Bí thư Phường đoàn Chánh Nghĩa

	37
	Phan Minh Tánh
	Bí thư Phường đoàn Phú Thọ

	38
	Lê Nguyễn Hoàng Anh
	Phó Bí thư Phường đoàn Phú Thọ

	39
	Bồ Thị Ngọc Linh
	Phó Bí thư Phường đoàn Phú Thọ

	40
	Tạ Trung Hiếu
	Bí thư Phường đoàn Phú Cường

	41
	Nguyễn Khánh Linh
	Phó Bí thư Phường đoàn Phú Cường

	42
	Võ Thị Hải Yến
	Phó Bí thư Phường đoàn Phú Cường

	43
	Lê Thị Thúy Hà
	Bí thư Phường đoàn Chánh Mỹ

	44
	Phan Thành Nam
	Phó Bí thư Phường đoàn Chánh Mỹ

	45
	Trần Hoài Vũ Linh
	Phó Bí thư Phường đoàn Chánh Mỹ

	46
	Nguyễn Ngọc Dung
	Bí thư Đoàn trường THPT Nguyễn Đình Chiểu

	47
	Đinh Quốc Thái
	Bí thư Đoàn trường THPT Chuyên Hùng Vương

	48
	Nguyễn Hoài Bảo
	Bí thư Đoàn trường THPT Bình Phú

	49
	Nguyễn Như Huy
	Bí thư Đoàn trường Ngô Thời Nhiệm

	50
	Nguyễn Mạnh Kiên
	Bí thư Đoàn trường THCS – THPT Nguyễn Khuyến

	51
	Trần Văn Đời
	Bí thư Đoàn trường THPT An Mỹ

	52
	Nguyễn Hồng Phúc
	Bí thư Đoàn

Trung tâm GDTX tỉnh

	53
	Nguyễn Thị Thu Hương
	Bí thư Đoàn tường TTH Việt Anh

	54
	Đoàn Thị Thanh Hằng
	Bí thư Đoàn tường TTH Pétrus ký

PAGE